

Kosztorys ofertowy

Tychowo Mroczkiewicza 6 remont pokrycia dachowego

Data: 15.05.2025
Obiekt: Budynek mieszkalny
Zamawiający: Tychowo Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Mroczkiewicza 6

Kwota kosztorysu netto:
VAT:
Kwota kosztorysu brutto:
Słownie:

Sprawdzający:

Zamawiający:

Wykonawca:

.....

.....

Kosztorys ofertowy

Opis pozycji podstawy nakładów wylczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1 Roboty rozbiórkowe							
1.1 KNKRB 2/1502/1							
Rusztowania zewnętrzne rurowe wysokość rusztowania do 10 m							
7,50*30,8*2					=	462,000000	
						462,00	
						462,00	m2
Robotnicy grupa I	r-g	0,60302	278,59524				
Bale iglaste obrzynane klasa II, grubości 50-mm	m3	0,00003	0,01386				
Deski iglaste obrzynane klasa II, grubości 25-mm	m3	0,0002	0,09240				
Deski iglaste obrzynane klasa III, grubości 25-mm	m3	0,00002	0,00924				
Drut stalowy okrągły miękki ocynkowany Fi-3-4-mm	kg	0,0099	4,57380				
Haki do muru	kg	0,0132	6,09840				
Płyty pomostowe robocze	m2	0,01551	7,16562				
Materiały inne (Materiały)	%	1,85					
Rusztowania ramowe zewnętrzne RR-1/30 do 20m	m-g	0,1716	79,27920				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
1.2 ORGB 202/1625/1							
Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych							
7,50*30,80					=	231,000000	
						231,00	
						231,00	m2
Robotnicy grupa I	r-g	0,03509	8,10579				
Siatka z włókna szklanego	m2	0,15455	35,70105				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
1.3 ZRE 2/296/1							
Demontaż i montaż zsypu							
							1 szt
Robotnicy	r-g	7,7	7,70000				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
1.4 KNR 401/430/9							
Rozebranie konstrukcji więźb dachowych, ławy kominarskie							
							6,00 m
Cieśle grupa II	r-g	0,264	1,58400				
Robotnicy grupa I	r-g	0,044	0,26400				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
1.5 KNR 401/535/2							
Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku							
							530,00 m2
Robotnicy grupa I	r-g	0,132	69,96000				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							

Opis pozycji podstawy nakładów wylczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1.6 KNR 401/430/5 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych, ołacenie dachu, odstęp lat ponad 24·cm							530,00 m2
Cieśle grupa II	r-g	0,055	29,15000				
Robotnicy grupa I	r-g	0,022	11,66000				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
1.7 KNR 401/535/4 Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku							80,00 m
Robotnicy grupa I	r-g	0,165	13,20000				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
1.8 KNR 401/535/8 Rozebranie obróbek blacharskich: murów ogniowych, okapów kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku							
$11 \cdot 1,20 \cdot 0,50 + 76,00 \cdot 0,33 + 30,00 \cdot 0,50 + 112,00 \cdot 0,33 = 83,640000$							
$160,00 \cdot 0,25 = 40,000000$							
							123,64
							123,64 m2
Robotnicy grupa I	r-g	0,33	40,80120				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
1.9 KNR 401/108/11 Wywóz gruzu sprzmozowanego samochodami samowyladowczymi do 1·km							
$530,00 \cdot 0,05 = 26,500000$							26,50
							26,50 m3
Robotnicy grupa I	r-g	0,946	25,06900				
Koszt wjazdu na wysypisko	m3	1	26,50000				
Samochód samowyladowczy do 5·t (1)	m-g	0,55	14,57500				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
1.10 KNR 401/108/12 Wywóz gruzu sprzmozowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następnny 1·km							26,50 m3
							krotność = 26
Samochód samowyladowczy do 5·t (1)	m-g	0,022	15,15800				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
Podsumowanie elementu				Razem	R	M	S
Koszty bezpośrednie							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Koszty zakupu							
Ogółem Roboty rozbiórkowe							
VAT							
Wartość elementu brutto:							

Opis pozycji podstawy nakładów wylczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
2 Roboty dekarские i towarzyszące							
2.1 KNR 401/311/3 (1)							
Uzupełnienie rolek, poziomo, zaprawa cem-wap, szerokość 1 cegły							7,00 m
Murarze grupa II	r-g	0,25	1,75000				
Robotnicy grupa I	r-g	0,23	1,61000				
Cegła budowlana pełna 25x12x6,5cm - kl.20	szt	14	98,00000				
Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	2,4	16,80000				
Piasek do betonów zwykły	m3	0,012	0,08400				
Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	1,33	9,31000				
Woda	m3	0,005	0,03500				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150·dm3	m-g	0,02	0,14000				
Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5·t	m-g	0,08	0,56000				
				Razer...			
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
2.2 KNR 23/931/1							
Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego Atlas Cermit DR20 lub Atlas Cermit SN20 wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu, nałożenie na podłoże podkładowej masy tynkarskiej							25,00 m2
Tynkarze grupa III	r-g	0,08888	2,22200				
Robotnicy grupa I	r-g	0,02662	0,66550				
Podkładowa masa tynkarska "Atlas Cerplast"	kg	0,33	8,25000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00044	0,01100				
				Razem:			
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
2.3 KNR 23/932/2 (1)							
Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego Atlas Cermit DR30 lub Atlas Cermit SN30 wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu, wyprawa na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych, mieszanka Atlas DR-20							25,00 m2
Tynkarze grupa III	r-g	0,53306	13,32650				
Robotnicy grupa I	r-g	0,0308	0,77000				
Sucha mieszanka tynkarska mineralna "Ceresit CT 35"-biała	kg	4,4	110,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Żuraw okienny przenośny 0.15·t	m-g	0,00935	0,23375				
Środek transportowy (1)	m-g	0,01265	0,31625				
				Razem:			
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
2.4 KNR 33/28/1 (2)							
Malowanie elewacji, farba silikatową							25,00 m2
Malarze grupa II	r-g	0,1045	2,61250				
Robotnicy grupa I	r-g	0,0341	0,85250				
Farba silikatowa Eurolan Silikat krzemianowa do stosowania wewnątrz i na zewnątrz biała	dm3	0,33	8,25000				
Środek transportowy (1)	m-g	0,00044	0,01100				
				Razem:			
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość			
					R	M	S	
2.5 KNR 401/414/11								
Wymiana deskowania lub łączenia dachów, deski czołowe								
80,00+112							=	192,00000
								192,000
								192,000 m
Cieśle grupa II	r-g	0,23	44,16000					
Robotnicy grupa I	r-g	0,03	5,76000					
Deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone klasa II grubości 19-25-mm	m3	0,006	1,15200					
Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,036	6,91200					
Materiały inne (Materiały)	%	2						
				Razem:				
				Razem (z narzutami):				
				Wartość pozycji netto:				
				VAT:				
				Wartość pozycji brutto:				
2.6 KNRW 202/1016/7								
Okna i wazy dachowe fabrycznie wykończone, wyłaz dachowy								3 szt
Robotnicy	r-g	6,93	20,79000					
Wyłaz dachowy ze zintegrowanym kołnierzem grub, kołnierz, 46x55 cm	szt	1	3,00000					
Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0,31	0,93000					
Pianka poliuretanowa	dm3	0,21	0,63000					
Śruby kotwiące	szt	5	15,00000					
Zamek antywłamaniowy	szt	1	3,00000					
Materiały inne (Materiały)	%	15						
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,07	0,21000					
Środek transportowy (1)	m-g	0,1	0,30000					
				Razem:				
				Razem (z narzutami):				
				Wartość pozycji netto:				
				VAT:				
				Wartość pozycji brutto:				
2.7 KNR 15/517/1								
Pokrycie dachów nieodeskowanych dachówką ceramiczną z otworami z przykręceniem wkrętami do łat, ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii								530,00 m2
Dekarze grupa II	r-g	0,08657	45,88210					
Robotnicy grupa I	r-g	0,09306	49,32180					
Folia poliet. paroizolacyjna dachowa	m2	1,43	757,90000					
Materiały inne (Materiały)	%	1,65						
Wyciąg do urziemi elek.0,18t	m-g	0,00011	0,05830					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00055	0,29150					
				Razem:				
				Razem (z narzutami):				
				Wartość pozycji netto:				
				VAT:				
				Wartość pozycji brutto:				
2.8 KNR 15/517/2 -								
Pokrycie dachów nieodeskowanych dachówką ceramiczną z otworami z przykręceniem wkrętami do łat, impregnacja, przycięcie i przybicie kontrłat i łat								530,00 m2
Cieśle grupa II	r-g	0,22682	120,21460					
Robotnicy grupa I	r-g	0,05819	30,84070					
Listwy i łat dębowe klasa I długości ponad 2,0-m	m3	0,01012	5,36360					
Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,1408	74,62400					
Środek impregnacyjno-grzybobójczy, "Drewnochron" - bezbarwny	dm3	0,55	291,50000					
Materiały inne (Materiały)	%	1,65						
Wyciąg do urziemi elek.0,18t	m-g	0,022	11,66000					
Środek transportowy (1)	m-g	0,022	11,66000					
				Razem:				
				Razem (z narzutami):				
				Wartość pozycji netto:				
				VAT:				
				Wartość pozycji brutto:				

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
2.9 ORGB 202/541/1							
Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu do 25 cm							
							40,00 m2
Blacharze grupa II	r-g	1,111	44,44000				
Robotnicy grupa I	r-g	1,254	50,16000				
Blacha stalowa powlekana falista gr,0,5 mm	m2	1,353	54,12000				
Wkręty stalowe samogwintujące SW do blach	szt	30,25	1 210,0000				
Zaprawa cementowa M7 (m.50)	m3	0,0022	0,08800				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0088	0,35200				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
2.10 ORGB 202/541/2							
Obróbki blacharskie z blachy powlekanej, szerokość w rozwinięciu ponad 25 cm							
							83,64 m2
Blacharze grupa II	r-g	0,704	58,88256				
Robotnicy grupa I	r-g	0,781	65,32284				
Blacha stalowa płaska 0,5 mm, powłoka poliester	m2	1,353	113,16492				
Wkręty stalowe samogwintujące SW do blach	szt	18,92	1 582,4688				
Zaprawa cementowa M7 (m.50)	m3	0,0011	0,09200				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0088	0,73603				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
2.11 ORGB 202/535/4							
Pokrycie dachów o nachyleniu połaci do 85% blachą powleką dachówkową na łatach, dachy ponad 100-m2							
							530,00 m2
Blacharze grupa II	r-g	0,44	233,20000				
Robotnicy grupa I	r-g	0,03	15,90000				
Blacha stalowa dachówkowa 0,5 mm, prof, do 40 mm, powłoka poliester	m2	1,06	561,80000				
Wkręty stalowe samogwintujące SW do blach	szt	7,21	3 821,3000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,007	3,71000				
Środek transportowy (1)	m-g	0,007	3,71000				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
2.12 KNR 15/521/2							
Ułożenie gąsiorów z blachy tłoczonej powlekanej na dachach krytych blachodachówką, moduł fali 20 cm							
30,80-6,00 = <u>24,800000</u>							
24,800							
24,800 mb							
Dekarze grupa II	r-g	0,3187	7,90376				
Robotnicy grupa I	r-g	0,01	0,24800				
Gąsior z blachy powlekanej	m	1,04	25,79200				
Wkręty samogwintujące do blach, z uszczelką	szt	5,3	131,44000				
Uszczelka profilowana pod gąsiora	m	2,02	50,09600				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,0015	0,03720				
Środek transportowy (1)	m-g	0,0021	0,05208				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							

Opis pozycji podstawy nakładów wylczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
2.13 ORGB 202/539/4 Pokrycie dachów blachą powlekana, montaż barier śniegowych							
Blacharze grupa II	r-g	0,165	12,87000				78,00 m
Robotnicy grupa I	r-g	0,011	0,85800				
Plótek śniegowy 2m ocynkowany (WIENERBERGER KORAMIC (WRG) Warszawa)	szt	1,166	90,94800				
Wkręty stalowe samogwintujące SW do blach	szt	2,321	181,03800				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,0011	0,08580				
Środek transportowy (1)	m-g	0,0011	0,08580				
				Razem:			
				Razem (z narzutami):			
				Wartość pozycji netto:			
				VAT:			
				Wartość pozycji brutto:			
2.14 KNR 401/416/1 Uzupełnienie ław kominarskich, ławy poziome							
Cieśle grupa II	r-g	0,649	3,89400				6,00 m
Robotnicy grupa I	r-g	0,055	0,33000				
Wsporniki stalowe do ław kominarskich	kg	0,462	2,77200				
Ława kominarska 1,0m ocynkowana (WIENERBERGER KORAMIC (WRG) Warszawa)	szt	6	36,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	2,2					
				Razem:			
				Razem (z narzutami):			
				Wartość pozycji netto:			
				VAT:			
				Wartość pozycji brutto:			
2.15 ORGB 202/517/4 (1) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy , rynny półokrągłe, średnica 15-cm, blacha grubości 0.50-mm							
Blacharze grupa II	r-g	0,52272	41,81760				80,00 m
Robotnicy grupa I	r-g	0,01397	1,11760				
Rynna dachowa stalowa, powlekana plastizolem 150mm	m	1,15	92,00000				
Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane Fi-150-180mm	szt	2,2	176,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00385	0,30800				
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,00209	0,16720				
				Razem:			
				Razem (z narzutami):			
				Wartość pozycji netto:			
				VAT:			
				Wartość pozycji brutto:			
2.16 ORGB 202/547/2 Rynny dachowe półokrągłe o średnicy 150-mm , montaż lejów spustowych							
Blacharze grupa II	r-g	0,35849	2,15094				6 szt
Robotnicy grupa I	r-g	0,00407	0,02442				
Lej spustowy	szt	1,1	6,60000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00066	0,00396				
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym 0.18-t (1)	m-g	0,00044	0,00264				
				Razem:			
				Razem (z narzutami):			
				Wartość pozycji netto:			
				VAT:			
				Wartość pozycji brutto:			

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
2.17 ORGB 202/547/4 Rynny dachowe półokrągłe o średnicy 150 mm , montaż denek rynnowych							
							8 szt
Blacharze grupa II	r-g	0,15477	1,23816				
Robotnicy grupa I	r-g	0,00066	0,00528				
Denko rynnowe "Gamrat"-rozm, 150 mm	szt	1,1	8,80000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00011	0,00088				
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym							
0.18-t (1)	m-g	0,00007	0,00056				
				Razem:			
				Razem (z narzutami):			
				Wartość pozycji netto:			
				VAT:			
				Wartość pozycji brutto:			
2.18 ORGB 202/517/4 (1) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy , rynny półokrągłe, średnica 12-cm, blacha grubości 0.50-mm 11,00*1,80 = 19,800000 19,8 19,8 m							
Blacharze grupa II	r-g	0,52272	10,34986				
Robotnicy grupa I	r-g	0,01397	0,27661				
Rynna dachowa L-3 lub 4 m, ocynk 180/fi 120 (PLASTMO (PLS) Raszyn)	m	1,15	22,77000				
Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane Fi-150-180mm	szt	2,2	43,56000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00385	0,07623				
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym							
0.18-t (1)	m-g	0,00209	0,04138				
				Razem:			
				Razem (z narzutami):			
				Wartość pozycji netto:			
				VAT:			
				Wartość pozycji brutto:			
2.19 ORGB 202/547/2 Rynny dachowe półokrągłe o średnicy 150 mm , montaż lejów spustowych							
							11 szt
Blacharze grupa II	r-g	0,35849	3,94339				
Robotnicy grupa I	r-g	0,00407	0,04477				
Lej spustowy	szt	1,1	12,10000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00066	0,00726				
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym							
0.18-t (1)	m-g	0,00044	0,00484				
				Razem:			
				Razem (z narzutami):			
				Wartość pozycji netto:			
				VAT:			
				Wartość pozycji brutto:			
2.20 ORGB 202/547/4 Rynny dachowe półokrągłe o średnicy 150 mm , montaż denek rynnowych							
							11 szt
Blacharze grupa II	r-g	0,15477	1,70247				
Robotnicy grupa I	r-g	0,00066	0,00726				
Denko rynnowe "Gamrat"-rozm, 150 mm	szt	1,1	12,10000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00011	0,00121				
Wyciąg do urobku ziemi z napędem elektrycznym							
0.18-t (1)	m-g	0,00007	0,00077				
				Razem:			
				Razem (z narzutami):			
				Wartość pozycji netto:			
				VAT:			
				Wartość pozycji brutto:			

Opis pozycji podstawy nakładów wylczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
2.21 ORGB 202/550/4 Rury spustowe okrągłe , rury Fi-100-mm			11,00*1,50				= 16,500000
							16,5
							16,5 m
Blacharze grupa II	r-g	0,40909	6,74999				
Robotnicy grupa I	r-g	0,0066	0,10890				
Rura spustowa z blachy cynkowo-tytanowej fi 120 mm	m	1,111	18,33150				
Uchwyty do rur 120-mm	szt	0,55	9,07500				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00121	0,01997				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
2.22 ORGB 202/550/8 Rury spustowe okrągłe , kolanka Fi-100-mm							33 szt
Blacharze grupa II	r-g	0,24574	8,10942				
Robotnicy grupa I	r-g	0,00143	0,04719				
Kolanko rury spustowej 120 mm	szt	1	33,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,65					
Środek transportowy (1)	m-g	0,00022	0,00726				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
2.23 Kalkulacja indywidualna Docieplenie wykuszy dachowych części mieszkalnej							1 kpl
Docieplenie wykuszy dachowych części mieszkalnej	kpl	1	1,00000				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
2.24 Kalkulacja indywidualna Koszt dojazdów							1 kpl
Koszt dojazdów	kpl	1	1,00000				
Razem:							
Razem (z narzutami):							
Wartość pozycji netto:							
VAT:							
Wartość pozycji brutto:							
Podsumowanie elementu					Razem	R	M S
Koszty bezpośrednie							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Koszty zakupu							
Ogółem Roboty dekarские i towarzyszące							
VAT							
Wartość elementu brutto:							
Podsumowanie kosztorysu					Razem	R	M S
Koszty bezpośrednie							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Koszty zakupu							
Razem							
Wartość kosztorysu netto:							
VAT (z rozdziałów)							
Wartość kosztorysu brutto:							

Tabela elementów scalonych

Stawka robociznodz.:

42,00

Narzuły: Koszty pośrednie 80,00%R+ 80,00%S
 Zysk 15.00%(R+Kp(R))+15.00%(S+Kp(S))
 Koszty zakupu 8,00%(M+Kz)
 VAT 8,00%

Nazwa elementu		Wartość z narzutami
1	Roboty rozbiórkowe	
2	Roboty dekarские i towarzyszące	
Suma elementów kosztorysu		
Wartość kosztorysu netto:		
VAT 8,00%:		
Wartość kosztorysu brutto:		